הגורמים

לעת הזאת את הבקשה להקל בתנאי מעצר הבית ולבטל תנאי 9.

עם זאת, לאור טענת העותר לגבי העיתוי לקביעת מועדי חופשותיו, מתבקש הגורם המוסמך בשב"ס
להתחשב עד כמה שהדבר ניתן, במועדים הנוחים לעותר ליציאה לחופשות, בהתחשב במועדי הפריון של

בת זוגו.

העתירה נדחית.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשע"ח, 29 יוני 2018, בהעדר הצדדים.